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Közösségi ösztöndíj 

 Előzetes eredmény  

2020/21. tanév őszi félév 

 

A 2020/21. tanév őszi féléves Közösségi ösztöndíj előzetes eredményét az alábbi táblázatok mutatják:  

1. Táblázat oszlopainak jelentése 2. Táblázat oszlopainak jelentése 

A Alakítástechnika Szakosztály P Kármán Zöld Kör 

B Áramlástan Szakosztály Q Kollégiumi Társas- és Szerepjáték Kör 

C Design Szakosztály R KÖRET 

D Energetikai Szakkollégium S KTK Fotókör 

E Épületgépész Szakosztály T KTK Stúdió 

F Gépész Sport Szakosztály U Magyar Energetikai Társaság Ifjúsági Tagozata 

G Gépész Szakkollégium - vezetőség V Mechatronika Szakosztály 

H Gépészeti Eljárástechnika Szakosztály W Old's Club 

I Gillemot László Szakkollégium X Orvostechnika Szakosztály 

J Grafikus Kör Y Polimertechnika Szakosztály 

K Gyártás Szakosztály Z Senior Gárda 

L Hegesztési Szakosztály AA Számítástechnika Szakosztály 

M Kalorikus Gépek Szakosztály AB Szintfelelősök 

N Kármán Vízipipa Kör 
Pontszám Összesített pontszám 

O KÁTÉ 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

A238YN 0 0 0 0 0 24,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A754ZN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,51 

AB3L9Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,89 0 0 0 0 0 

AFYPP8 0 0 0 0 0 17,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AGMTJO 0 0 0 0 0 17,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AMW5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ARTKWI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AUKIM7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AW0U85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,44 

AWHNKP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,05 0 0 

AY871G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B7AVRT 0 0 0 0 0 21,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

B9UDZJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BDZXAO 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFJBWY 0 0 0 26,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BFOAC8 0 0 0 0 0 0 0 8,06 0 0 0 0 0 0 0 

BGPWFX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,38 0 0 0 0 0 

BIAOVG 0 0 6,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,08 

BL35GD 0 0 19,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BM3D85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BQ0HQE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BTDI1A 0 0 0 26,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

BYVVVQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C6XZ4N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C89N96 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CB2Y9H 8,51 0 0 0 0 0 0 0 0 27,38 0 0 0 0 0 

CD16AQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,59 0 0 0 

CDK43K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,77 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 79,47 0 0 0 0 0 0 

CH40X2 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CHZXIQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CIHB55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,28 

CJQPOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CJUK0T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CM81D5 0 0 0 26,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNC0JD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

CNEJCK 0 0 0 26,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,68 0 0 0 

D6XM9U 0 0 0 0 0 36,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DA5F8F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DBTNQK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,86 0 0 0 0 0 

DCX5DR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DHM9D4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,87 0 0 0 0 0 

DIE1T7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DO1N8P 0 0 0 0 0 0 0 0 22,68 0 0 0 0 0 0 

DPVZ7N 0 0 0 0 0 36,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYFA42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 76,75 0 0 23,02 0 0 0 

E07CIO 0 0 19,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 21,01 0 0 0 0 0 0 

E5TS02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E8ZDEH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EB7KYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EB8V31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

EIMB2A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,02 

EM2O7K 0 0 22,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

EM38BM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,05 0 0 

EY965S 0 0 10,39 0 0 0 53,71 0 0 0 0 0 0 0 0 

EYAHPJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,65 0 0 

F1IE6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F2SZ2H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F3UL4S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F9AC72 0 13,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

F9FHTH 0 0 0 10,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FBJ3GF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FEZHJI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FJMT0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,77 

FM8D8S 0 0 0 10,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FNL8GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FOQ6HR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FRWNUP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FTI5V5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FYWDLF 0 0 0 18,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G2O1UX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G4I8MN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G85J9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

G904FJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GG5GQV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GGQ6KV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GM2QVS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRHIOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GRWWGR 0 0 0 0 0 36,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

GZLQ9L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H4B1FW 0 0 0 18,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB0VB8 0 0 7,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HCVQWT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,38 0 0 0 0 0 

HGFP5O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,2 

HGOBTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,91 0 0 0 0 

HN4R8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,05 0 0 

HOOJ43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,27 

HQWJPY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HSRYZX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,07 

HXYKHY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,78 0 0 

HYYP6S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

HZ88DN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I445PA 0 8,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I5LP5G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,86 

IAQYDM 0 0 0 0 0 0 0 9,32 0 0 0 0 0 0 0 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IE195R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,42 

INW9XL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IYO0A4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,25 0 0 0 0 0 

IZ6ZXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JD35C3 8,51 0 0 0 0 0 0 0 0 2,6 0 0 0 0 0 

JDJC15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,92 

JH8G6X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,29 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

JHTJP6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JHY49U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JLD4N4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,65 0 0 

JTQANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JU1DSN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JZZ6FX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K3ZWYH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,35 0 0 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 21,43 0 0 23,02 0 0 0 

K9QU7H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,03 

KR4BW0 0 0 0 0 0 0 0 16,77 0 0 0 0 0 0 0 

KS6DEM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KY6ZFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

L29CXN 0 13,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LA7089 0 0 0 0 0 0 53,71 0 0 0 0 0 7,59 0 0 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LU11OU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LWOH9F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M0NCA8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,27 0 0 

M56W7F 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M85OH2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MCY0KG 0 0 0 0 0 5,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MKXZ73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

MVH5EY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

N61BOY 0 0 0 0 0 0 0 6,74 0 0 0 0 0 0 0 

NF3ETK 8,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NJH7G9 0 0 0 0 0 17,68 0 0 29,06 0 0 7,59 0 0 0 

NM8HN7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

ODXNEJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OIE2ZC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

OS3RIV 0 0 0 0 0 0 53,71 0 0 0 0 0 5,05 0 0 

OYQ1O2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PAJ6DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,67 0 

PLZNTE 0 0 0 10,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 58,54 0 0 27,51 0 0 0 

PS071H 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,06 0 0 

PXZY86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

PZVXDA 0 0 0 0 0 33,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q44FFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,02 0 0 0 

Q9QEH7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,29 

QBT6IE 0 0 0 18,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QEWE8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,91 0 0 0 0 

QHHPQZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QI3K5T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QL302G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,66 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,67 0 

QR5LT8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

QT74Z5 0 0 0 0 0 0 0 0 48,22 0 0 0 0 0 0 

QWNF55 0 0 0 0 14,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

R65BNB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,67 0 

RO2Y6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

RX09VM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SI9BVR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,06 0 0 

SJ02VN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SKWLZ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

SORWJB 0 0 0 0 0 0 0 4,63 0 0 0 0 0 0 0 

SPZ931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SVWV6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

SW1DLZ 0 9,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

T36SCD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,66 

TDE2W5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TR6OX9 0 0 0 0 0 0 53,71 0 0 0 0 0 7,59 0 0 

TTNB3L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TWDPYS 14,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U4RV5D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U6KZV8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

U86CSK 0 0 0 45,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

USQ4QR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,52 0 0 0 0 0 

UVGDAS 0 0 0 0 0 27,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V1H85C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

V7V1X6 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VFD7CC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VN3N30 0 0 0 0 0 33,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VSPKWO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,91 0 0 0 0 

VV2GEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,94 0 0 

VVYL39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W6VWVO 0 0 23,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WJ1AET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,77 0 0 0 0 

WOZPE0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,31 0 

WR4W32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

WUIGSD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód A B C D E F G H I J K L M N O 

X3WQQ7 12,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XATVIJ 0 0 0 0 0 36,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XFV22D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,54 

XWXHXF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XXAY1G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Y7IFMA 0 0 0 45,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YEAOC4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,59 0 0 

YH2O1C 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

YMEO7H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,86 0 0 0 0 0 

YNCDUD 0 0 0 0 0 10,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z42TM4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,27 0 0 

ZXYV0G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZZ9CIA 0 0 0 0 28,81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ZS1GYU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám 

A238YN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,46 

A754ZN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,51 

AB3L9Y 0 0 0 0 67,61 0 0 0 0 0 0 0 0 78,5 

AFYPP8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,68 

AGMTJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,68 

AMW5ME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,68 0 0 31,68 

ARTKWI 0 0 27,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,85 

AUKIM7 0 0 0 13,19 32,49 0 0 0 0 0 0 0 0 45,68 

AW0U85 0 0 0 0 18,66 0 0 0 0 0 0 0 0 41,1 

AWHNKP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,05 

AY871G 0 13,46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,46 

B7AVRT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,14 

B9UDZJ 0 0 0 0 0 0 14,27 0 0 0 0 0 0 14,27 

BADDFB 0 0 0 0 0 0 0 36,11 0 0 0 0 0 36,11 

BDZXAO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 

BFJBWY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,01 

BFOAC8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,06 

BGPWFX 0 0 0 0 67,61 0 0 0 0 0 0 0 0 83,99 

BIAOVG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,72 

BL35GD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,53 

BM3D85 0 0 22,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,13 

BQ0HQE 0 0 0 0 0 7,77 0 0 0 0 0 0 0 7,77 

BTDI1A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,01 

BYVVVQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C6XZ4N 0 0 0 0 0 0 0 0 8,51 0 0 0 0 8,51 

C89N96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

CB2Y9H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,89 

CD16AQ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,59 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám 

CDK43K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,77 

CFL9RX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79,47 

CH40X2 0 2,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,24 27,08 

CHZXIQ 0 0 0 55,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,66 

CIHB55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,28 

CJQPOK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,55 0 0 30,55 

CJUK0T 0 0 0 0 0 0 51,7 0 0 0 0 0 0 51,7 

CKUFMC 0 0 0 0 0 0 0 43,79 0 0 0 0 0 43,79 

CM81D5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,01 

CNC0JD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,62 0 0 0 13,62 

CNEJCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,01 

D1L7IH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,68 

D6XM9U 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,8 

DA5F8F 0 0 0 0 0 8,63 0 0 0 0 0 0 0 8,63 

DBTNQK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,86 

DCX5DR 0 0 22,13 0 56,56 0 0 0 0 0 0 0 0 78,69 

DHM9D4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,87 

DIE1T7 0 0 0 0 38,83 0 0 0 0 0 0 0 0 38,83 

DO1N8P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,68 

DPVZ7N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,8 

DXML29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88,5 0 88,5 

DYFA42 0 0 0 0 0 0 0 43,79 0 0 0 0 0 43,79 

DYIFKA 0 0 0 0 0 0 0 9,23 0 0 10,94 0 0 20,17 

DZ0GOZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 99,77 

E07CIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,73 

E1YOA4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,01 

E5TS02 0 0 0 0 0 5,06 0 0 0 0 0 0 0 5,06 

E8ZDEH 0 0 0 0 0 0 0 9,23 0 0 0 0 0 9,23 

EB7KYA 0 0 0 0 0 0 0 0 4,09 0 0 0 0 4,09 
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Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám 

EB8V31 0 0 0 0 10,72 0 0 0 0 0 0 0 0 10,72 

EIMB2A 0 0 0 0 0 0 8,19 0 8,96 0 0 0 0 17,15 

EIT8XR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,02 

EM2O7K 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,52 

EM38BM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,05 

EY965S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,1 

EYAHPJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,65 

F1IE6E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,93 0 44,93 

F2SZ2H 0 0 0 12,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,5 

F3UL4S 0 0 0 0 0 0 0 43,79 0 0 0 0 0 43,79 

F9AC72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,38 

F9FHTH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,84 0 0 17,64 

FBJ3GF 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

FEZHJI 0 0 0 0 0 0 8,19 0 0 0 0 0 0 8,19 

FJMT0Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,77 

FM8D8S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,8 

FNL8GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67,03 0 0 67,03 

FOQ6HR 0 0 0 44,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,1 

FRWNUP 0 0 0 0 0 13,08 0 0 0 0 0 0 0 13,08 

FTI5V5 0 0 0 0 0 7,16 0 0 0 0 0 0 0 7,16 

FYWDLF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,81 

G2O1UX 0 33,65 0 0 0 0 38,87 0 0 0 0 0 0 72,52 

G4I8MN 0 0 0 0 32,49 0 0 0 0 0 0 0 0 32,49 

G85J9N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34,99 0 0 34,99 

G87X73 0 0 0 0 0 0 0 0 8,51 0 0 0 0 8,51 

G904FJ 0 0 0 0 0 0 14,27 0 0 0 0 0 0 14,27 

GG5GQV 0 0 0 0 38,83 0 0 0 0 0 0 0 0 38,83 

GGQ6KV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31,68 0 0 31,68 

GLN5HS 0 0 0 0 0 0 63,73 0 0 0 0 0 0 63,73 
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GM2QVS 0 0 0 0 0 0 0 9,23 0 0 0 0 0 9,23 

GOA1Y0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,9 0 64,9 

GRHIOL 0 20,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,72 

GRWWGR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,8 

GZLQ9L 0 0 0 0 0 13,6 0 0 0 0 0 0 0 13,6 

H4B1FW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,81 

HB0VB8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,94 

HB9IRH 0 0 0 0 0 0 0 5,3 0 0 0 0 0 5,3 

HCVQWT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,38 

HGFP5O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,2 

HGOBTI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,91 

HN4R8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,16 0 0 33,16 

HOK4BB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,05 

HOOJ43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,27 

HQWJPY 0 0 0 0 18,66 0 0 0 0 0 0 0 0 18,66 

HSRYZX 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,07 

HXYKHY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,78 

HYYP6S 0 0 0 0 0 4,55 0 0 0 0 0 0 0 4,55 

HZ88DN 0 0 0 47,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47,14 

I445PA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,69 

I5LP5G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,86 

IAQYDM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,32 

ICT3NK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,93 0 44,93 

IE195R 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,42 

INW9XL 0 0 11,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,57 

IYO0A4 0 0 0 0 72,97 0 0 0 0 0 0 0 0 79,22 

IZ6ZXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,24 8,24 

JD35C3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,11 

JDJC15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,92 
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JH8G6X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,29 

JHTJP6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,42 0 0 32,42 

JHY49U 19,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,59 

JLD4N4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,65 

JTQANI 0,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,56 

JU1DSN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,41 0 0 0 15,41 

JZZ6FX 0 0 0 0 0 0 29,69 0 0 0 0 70,31 0 100 

K3UTU8 0 0 0 0 0 0 0 43,79 0 0 0 0 0 43,79 

K3ZWYH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,35 

K649X3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,45 

K9QU7H 0 0 0 0 10,72 0 0 0 0 0 0 0 0 10,72 

KQW8IA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,03 

KR4BW0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,77 

KS6DEM 0 0 29,69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,69 

KY6ZFA 0 0 0 0 88,5 0 0 0 0 0 0 0 0 88,5 

L29CXN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,38 

LA7089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,3 

LQIW1Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62,15 0 62,15 

LU11OU 0 14,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,93 8,24 68,15 

LWOH9F 0 0 0 32,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,64 

M0NCA8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,27 

M56W7F 0 0 0 0 0 14,31 0 0 0 0 0 0 0 14,31 

M85OH2 0 0 0 0 0 4,11 0 0 0 0 0 0 0 4,11 

MCY0KG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,83 

MKXZ73 0 0 0 0 25,81 0 0 0 0 0 0 0 0 25,81 

MVH5EY 0 0 0 0 0 0 0 43,79 0 0 0 0 14,19 57,98 

N61BOY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,74 

NF3ETK 0 0 0 0 10,72 0 0 0 0 0 0 0 0 19,23 

NJH7G9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,33 



 

Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 
Gépészmérnöki Kar  

Gépészkari Hallgatói Képviselet  

1111 Budapest, Irinyi József utca 1-17. 
Telefon: 06/20 224-4139, 06/30 747-3759 
e-mail: info@ghk.bme.hu ● web: ghk.bme.hu 

 
 

Neptun kód P Q R S T U V W X Y Z AA AB Pontszám 

NM8HN7 0 0 0 0 0 0 8,19 0 0 0 0 0 0 8,19 

ODXNEJ 0 0 25,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25,98 

OHHFLY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,23 0 78,23 

OIE2ZC 0 26,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26,08 

OS3RIV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58,76 

OYQ1O2 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,35 

PAJ6DE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,38 0 0 61,05 

PLZNTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,8 

PLZTX1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86,05 

PS071H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

PW53AY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,06 

PXZY86 0 0 0 0 0 0 38,87 0 0 0 0 0 0 38,87 

PZVXDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,83 

Q44FFM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,02 

Q9QEH7 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,64 

QBT6IE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,81 

QEWE8E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,91 

QHHPQZ 0 0 0 0 0 0 19,73 0 0 0 0 0 0 19,73 

QI3K5T 0 0 0 35,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,47 

QL302G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,66 

QNPLR1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,67 

QR5LT8 0 0 0 0 0 4,61 0 0 0 0 0 0 0 4,61 

QT74Z5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 48,22 

QWNF55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,05 

R65BNB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,67 

RO2Y6M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,54 0 0 4,54 

RX09VM 0 0 0 0 56,56 0 0 0 0 0 0 0 0 56,56 

SI9BVR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11,06 

SJ02VN 0,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,56 
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SKWLZ7 0 0 0 59,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59,28 

SORWJB 1,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,98 

SPZ931 0 0 0 0 0 8,3 0 0 0 0 0 0 0 8,3 

SVWV6M 0 0 0 56,67 18,66 0 0 0 0 0 0 0 0 75,33 

SW1DLZ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,67 

T36SCD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,66 

TDE2W5 0 0 22,13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,13 

TR6OX9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61,3 

TTNB3L 0 0 0 0 0 0 0 0 5,15 0 0 0 0 5,15 

TWDPYS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,82 

U4RV5D 0 0 0 0 0 0 43,25 0 0 0 0 0 0 43,25 

U6KZV8 0 0 18,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,1 

U86CSK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,29 

UMMHN5 0 0 0 0 0 0 0 5,3 0 0 0 0 0 5,3 

USQ4QR 0 0 18,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22,62 

UVGDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27,67 

V04MEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98,48 0 98,48 

V1H85C 0 0 0 0 10,72 0 0 0 0 0 0 0 0 10,72 

V7V1X6 0,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,56 

VFD7CC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53,53 0 0 53,53 

VN3N30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33,83 

VSPKWO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,91 

VV2GEA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,94 

VVYL39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54,5 0 8,24 62,74 

W6VWVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,1 

WJ1AET 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24,77 

WOZPE0 0 0 0 0 0 0 38,87 0 0 0 0 0 0 38,87 

WR3IFS 0 0 0 0 0 0 0 0 2,96 0 0 0 0 7,27 

WR4W32 0 0 0 0 0 0 29,69 0 0 0 0 0 0 29,69 
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WUIGSD 0 0 0 0 32,49 0 0 0 0 0 0 0 0 32,49 

X3WQQ7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12,4 

XATVIJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36,8 

XFV22D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55,54 

XWXHXF 0 0 0 0 0 7,71 0 0 0 0 0 0 0 7,71 

XXAY1G 0 0 0 0 0 0 34,36 0 0 0 0 0 0 34,36 

Y7IFMA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,29 

YEAOC4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,59 

YH2O1C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 

YMEO7H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,86 

YNCDUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,16 

Z42TM4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,27 

ZXYV0G 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77,97 0 0 77,97 

ZZ9CIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,81 

ZS1GYU 0 0 0 0 0 0 0 36,11 0 0 0 0 0 36,11 

 

Felszólalás 

A pályázó az előzetes eredmény ellen felszólalással élhet a GHK-nál. A felszólalási szándékát az osztondij@ghk.bme.hu címre küldött, 
„FELSZÓLALÁS_KÖZÖSSÉGI_NEPTUN” tárgyú e-mailben jelezheti a pályázó, ahol a „NEPTUN” helyére a saját Neptun kódját írja. 
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